531-07-3-24-32, od 25. ožujka 2024. godine), Uredbe 

Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. godine o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o 
funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (SL L 2023/2831, 15.12.2023.): 

bruto novčana protuvrijednost: 9.856,53 eura 

(devettisućaosamstopedesetšesteuraipedesettricenta) 

Korisnik potpore male vrijednosti: M.B. SPORT, OBRT ZA USLUGE, VL. STIPE 

MAĐOR-BOŽINOVIĆ, OIB: 72489572991 

Davatelj potpore: Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 

Danom dodjele potpore smatra se 8.